

ÅRSREDOVISNING

för

Claudio Kitchen & Friends AB

Org.nr. 559332-1994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claudio Hjort, Styrelseledamot
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Claudio Kitchen & Friends bedriver en saluhall/delikatessbutik där vi även serverar enklare mat samt kaffe ToGo.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Foodio AB (org nr. 559109-7356) och har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2023 utökats med större lokal, utökat sortiment med matservering och alkoholtillstånd samt en uteservering. Detta har inneburit en tydligt ökad omsättning, men uppstartkostnader har påverkat resultatet negativt.

Serveringstillstånd erhöles i april 2023 i samband med att den utökade ytan togs i bruk, vilket innebar cirka 30 sittplatser. Detta har framförallt fokuserats på italienska viner som lämpar sig till servering av chark och ost. Även italiensk öl och italienska drinkar typ spritz finns i sortimentet. Frukostöppet med cappucino, cornetto och smörgåsar har etablerat sig väl, liksom luncher med olika focaccia och sallader. En enklare uteservering med 15-20 sittplatser togs i drift september 2023, det vill säga i slutet av säsongen men den förväntas framförallt utnyttjas under sommarhalvåret.

Under 2023 har omsättningen ökat med 42% och antalet transaktioner med 62%. Ökningen har framförallt skett under den senare delen av året. Uppstartkostnader och erforderlig utökning av personal har dock påverkat resultatet negativt, trots den ökade omsättningen. Ökade inköpskostnader kopplade till såväl inflationen som valutakursen har även påverkat resultatet negativt.

Tendensen med ökande kundantal och transaktioner tillsammans med prisanpassning gör att framtiden ser ljus ut för Claudio Kitchen & Friends och under kommande år förväntas en fortsatt omsättningsökning och positivt resultat.

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsens valt att inte upprätta kontrollbalansräkning trots att aktiekapitalet förbrukats. Vi bedömer att nedgången är tillfällig och att koncernens övriga verksamhet kommer lämna sådana vinster att Claudio Kitchen & Friends kommer återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2022
Nettoomsättning	5 156 918	3 017 539	2 241 818
Resultat efter finansiella poster	-1 151 558	-305 598	-458 680
Soliditet (%)	-42,68	10,23	12,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Claudio Kitchen & Friends AB

Org.nr. 559332-1994

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	191 320	-5 597	210 723
Balanseras i ny räkning		-5 597	5 597	0
Årets resultat			-787 558	-787 558
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>185 723</u>	<u>-787 558</u>	<u>-576 835</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	250 000	250 000
--	---------	---------

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	185 723
Årets resultat	<u>-787 558</u>
	-601 835

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-601 835</u>
	-601 835

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 156 918	3 017 539
Övriga rörelseintäkter		99 924	81 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 256 842</u>	<u>3 099 495</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 276 953	-1 874 074
Övriga externa kostnader		-1 084 294	-564 269
Personalkostnader	2	-1 942 037	-915 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 557	-50 868
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 543</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 401 384</u>	<u>-3 404 768</u>
Rörelseresultat		-1 144 542	-305 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 520</u>	<u>-356</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 016</u>	<u>-325</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 151 558	-305 598
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>364 000</u>	<u>300 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>364 000</u>	<u>300 000</u>
Resultat före skatt		-787 558	-5 598
Årets resultat		<u>-787 558</u>	<u>-5 598</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>457 277</u>	<u>262 082</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		457 277	262 082
Summa anläggningstillgångar		457 277	262 082
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>539 394</u>	<u>488 460</u>
Summa varulager		539 394	488 460
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 634	182 636
Fordringar hos koncernföretag		0	823 272
Övriga fordringar		109 124	133 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>131 981</u>	<u>86 526</u>
Summa kortfristiga fordringar		353 739	1 225 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>977</u>	<u>83 158</u>
Summa kassa och bank		977	83 158
Summa omsättningstillgångar		894 110	1 797 203
SUMMA TILLGÅNGAR		1 351 387	2 059 285

Claudio Kitchen & Friends AB

Org.nr. 559332-1994

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 723	191 320
Årets resultat		-787 558	-5 597
Summa fritt eget kapital		<u>-601 835</u>	<u>185 723</u>
Summa eget kapital		-576 835	210 723
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	72 172	0
Förskott från kunder		48 495	42 069
Leverantörsskulder		356 393	147 713
Skulder till koncernföretag		1 239 692	1 457 060
Övriga skulder		65 110	48 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 360	152 947
Summa kortfristiga skulder		<u>1 928 222</u>	<u>1 848 562</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 351 387	2 059 285

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	339 129	339 129
Inköp	288 752	0
Utgående anskaffningsvärden	627 881	339 129
Ingående avskrivningar	-77 047	-26 179
Årets avskrivningar	-93 557	-50 868
Utgående avskrivningar	-170 604	-77 047
Redovisat värde	457 277	262 082

Not 4 Checkräkningskredit **2023-12-31** **2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 200 000 0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>200 000</u>	<u>0</u>
Not 6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

En genomgång av samtliga produkter gjordes i början av 2024 och medförde i en relativt stor omfattning ökade priser på butiksprodukterna.

Bemanningen har anpassats till behovet och innebär att det varierar mellan 1-3 personer beroende på kundflödet. Detta innebär totalt sett en minskning av personalkostnader.

Öppettider har optimerats vilket har inneburit senare öppettider på vissa kvällar och tidigare stängning andra kvällar.

Olika aktiviteter, till exempel After Work, har anordnats och blivit ett lyckat koncept för såväl boende som arbetande i närområdet.

Omsättning och transaktioner har fortsatt att öka och indikerar en årlig ökning om 5-10%.

Claudio Kitchen & Friends AB

Org.nr. 559332-1994

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Claudio Hjort

Claudio Hjort

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Hans-Ulric Josefsson

Hans-Ulric Josefsson

Auktoriserad revisor
